PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.02.2019
	№
	201

г. Первоуральск

	Об утверждении Плана рабочих поездок Рабочей группы по осуществлению контроля за размещением наружной рекламы и установки рекламных конструкций на территории городского округа Первоуральск на 2019 год.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 марта 2006 года                      № 38-ФЗ «О рекламе», Положением «О порядке распространения наружной рекламы на территории городского округа Первоуральск», утвержденным Решением Первоуральской городской Думы от 25 сентября 2008 года                    № 494, Уставом городского округа Первоуральск, постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 13 июля 2017 года          № 1468 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за размещением наружной рекламы и установки рекламных конструкций на территории городского округа Первоуральск», Администрация городского округа Первоуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План рабочих поездок Рабочей группы по осуществлению контроля за размещением наружной рекламы и установки рекламных конструкций, а также осмотра элементов планировочной структуры (их частей) на территории городского округа Первоуральск на       2019 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Первоуральск, в газете «Вечерний Первоуральск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом Администрации городского округа Первоуральск Гатауллину О.Г.

Глава городского округа Первоуральск                                              И.В. Кабец

PAGE